RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL 17/2021
REGULAR INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS RIBEIRÃO DAS

NEVES" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 17/2021 REGULAR INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS
RIBEIRÃO DAS NEVES" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Ribeirão das Neves
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
000.647.***-14 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

000.647.***-14 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

018.761.***-33 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

018.761.***-33 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

019.062.***-18 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

019.062.***-18 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

019.753.***-61 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

021.680.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

022.819.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

022.819.***-50 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

041.811.***-40 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

041.811.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

047.686.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

047.686.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

060.455.***-07 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

060.455.***-07 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

070.249.***-85 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

075.771.***-23 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

075.771.***-23 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

084.695.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

084.695.***-02 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

087.803.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

087.803.***-02 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

088.203.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

088.858.***-57 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

099.053.***-41 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

099.053.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

105.702.***-79 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

105.782.***-93 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

105.782.***-93 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

106.911.***-83 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

117.048.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

117.048.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

120.117.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

120.769.***-47 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

121.478.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

121.478.***-05 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

126.496.***-28 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

127.603.***-71 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

127.603.***-71 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

130.841.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.690.***-17 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

138.118.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.118.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

139.037.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

139.037.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

139.370.***-56 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

139.370.***-56 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

139.493.***-74 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

143.816.***-94 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

144.232.***-78 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

147.396.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

147.396.***-76 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

152.246.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

152.246.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

152.709.***-82 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

153.337.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

153.337.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

154.569.***-96 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

156.487.***-12 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

156.487.***-12 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

157.556.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

161.019.***-25 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

161.073.***-63 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

162.979.***-99 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

164.329.***-17 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

165.363.***-65 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

165.363.***-65 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

168.001.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

168.179.***-67 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

168.179.***-67 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

170.012.***-74 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

170.012.***-74 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

171.972.***-65 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

172.163.***-74 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente

173.763.***-55 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

173.763.***-55 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

174.889.***-63 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

175.672.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

175.672.***-05 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

175.898.***-58 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

175.898.***-58 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

180.639.***-05 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

180.639.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

701.871.***-93 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

701.871.***-93 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

702.070.***-31 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

702.941.***-44 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.000.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

703.000.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.161.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

703.161.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.982.***-23 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

703.982.***-23 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

704.034.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

704.034.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

706.745.***-08 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

706.745.***-08 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

770.032.***-34 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

770.032.***-34 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido